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Pfifferlings-Karte

Vorspeise und Suppe

Ceviche vom Norwegischen Lachs
mit Limette, Tomate und lauwarmen Pfifferlings-Salat

Rahmsuppe von Harzer Pfifferlingen
mit Semmelknédel und Preiselbeer-Birne

Hauptgerichte

Triiffel-Kartoffelgnocchi

geschwenkt in Rahmsauce mit Pfifferlingen und Lauch

Roulade vom Kalb mit Wildkrauterfiillung
dazu gebratene Pfifferlinge, Kartoffelpilze und Sherry-Rahmsauce

Schnitzel vom Harzer Reh im Wildbliitenmantel
mit gebratenen Pfifferlingen, Pastinaken-Kartoffelstampf,
Nussbutter und Preiselbeere

€12,00

€ 9,50

€ 19,50

€ 28,00

€ 29,50



